
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2016 No 298_______

О внесении дополнений и изменений в постановление правительства 
Тульской области от 22.10.2013 № 571

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения и изменения, которые вносятся 
в постановление правительства Тульской области от 22.10.2013 № 571 
«Об утверждении государственной программы Тульской области «Развитие 
сельского хозяйства Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер 
Тульской области -  предсе 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 5 2 9 6



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 07.07.2016 № 298

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНИЛ, 
которые вносятся в постановление правительства Тульской области 

от 22.10.2013 № 571 «Об утвериедении государственной программы 
Тульской области «Развитие сельского хозяйства Тульской области»

В приложении к постановлению:
1. Строку «Соисполнители программы» таблицы паспорта

государственной программы Тульской области дополнить текстом
«, министерство культуры и туризма Тульской области».

2. Строку «Соисполнители подпрограммы» таблицы паспорта
подпрограммы 4. «Устойчивое развитие сельских территорий 
на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» дополнить текстом 
«; министерство культуры и туризма Тульской области».

3. В столбце «Ответственные за выполнение мероприятия» 
строки «7. Развитие сети учреждений культурно-досугового типа в сельской 
местности» таблицы «III. Перечень мероприятий по реализации 
подпрограммы» подпрограммы 4. «Устойчивое развитие сельских
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» текст 
«Министерство сельского хозяйства Тульской области» заменить текстом 
«Министерство культуры и туризма Тульской области».

4. В столбце «Ответственный исполнитель, соисполнители» строки 
«Мероприятие 7. Развитие сети учреждений культурно-досугового типа 
в сельской местности» таблицы подраздела «9.1. Ресурсное обеспечение 
реализации государственной программы за счет средств бюджета Тульской 
области» раздела 9 текст «Министерство сельского хозяйства Тульской 
области» заменить текстом «Министерство культуры и туризма Тульской 
области».


